桂环发〔2011〕55号

关于曾辉等同志试用期满正式任用的通知

机关各处室，各直属单位：
经研究决定：
曾辉同志（自治区环境保护厅污染物排放总量控制处副处

长）试用期满正式任用，任职时间从 2010年 7月试用期开始
时算起；

蒙美福同志（自治区环境监察总队副总队长）试用期满正
式任用，任职时间从 2010年 7月试用期开始时算起；

曾广庆同志（自治区环境保护科学研究院副院长）试用期
满正式任用，任职时间从 2010年 7月试用期开始时算起；

顾湛琦同志（自治区环境保护科学研究院副院长）试用期
满正式任用，任职时间从 2010年 7月试用期开始时算起；

廖平德同志（自治区环境监测中心站副站长）试用期满正
式任用，任职时间从 2010年 7月试用期开始时算起；

黄勇同志（自治区环境监测中心站总工程师）试用期满正
式任用，任职时间从 2010年 7月试用期开始时算起；

黄伊林同志（自治区辐射环境监督管理站副站长）试用期
满正式任用，任职时间从 2010年 7月试用期开始时算起；

廖居卫同志（自治区环境保护宣传教育中心副主任）试用
期满正式任用，任职时间从 2010年 7月试用期开始时算起；

龙火宁同志（自治区环境保护宣传教育中心副主任）试用
期满正式任用，任职时间从 2010年 7月试用期开始时算起；

— 1 —

杨宏斌同志（自治区固体废物管理中心副主任）试用期满
正式任用，任职时间从 2010年 7月试用期开始时算起；

罗德勇同志（北海海洋环境监测中心站副站长）试用期满
正式任用，任职时间从 2010年 7月试用期开始时算起；

林树权同志（北海海洋环境监测中心站总工程师）试用期
满正式任用，任职时间从 2010年 7月试用期开始时算起；

   二○一一年八月三十日

    （信息是否公开：主动公开）

主题词：人事  干部  任免  通知
—————————————————————————————

广西壮族自治区环境保护厅办公室   2011年 8月30日印发
—————————————————————————————

（共印30份）

— 2 —